ЗАЯВЛЕНИЕ

____________

дата

Директору государственного учреждения образования «Жодинская женская гимназия»

Салаган А.В.
фамилия, имя,
отчество заявителя (полностью),
зарегистрированного (ой) по месту жительства:

тел. дом.

тел. моб. (0     )

Метько Ю.Ф. подготовить проект приказа об отсутствии на учебных занятиях
Срок исполнения до _________

Директор гимназии_______А.В.Салаган
_______________

Прошу разрешить моей дочери

(фамилия, имя, отчество)

,____.____.______года рождения, учащейся _____ класса отсутствовать на учебных занятиях с ____.___._______ по ____.___._______ в связи с __________________________________________________________________.
Ответственность за жизнь и здоровье дочери во время её отсутствия беру на себя.

Учебный материал обязуемся изучить самостоятельно.

Подпись
инициалы, фамилия
В дело _______

     ГУО «Жодинская женская гимназия»

Подготовлен приказ

     ___.___.______г.

___________ №_____

 ________Ю.Ф.Метько

___.___._____